

ECODISA PALOMERA'S S.L.

B67412932

MUNTANER, 200 AT 7 1 BJ

08036 Barcelona

BARCELONA

93 1417302

Documento	Número	Fecha	N.I.F.	Telf.	Página
FACTURA	000341	26/10/2021	B66442559	93 023 19 08	1

Nº Cliente	Agente
1	Jose

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	BUL	CANTIDAD	PRECIO UD.	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
ALU012	MILLAR BANDEJA ALUMINIO 12C C/A 5860		0,200	178,000	35,60		35,60
ALU013	MILLAR BANDEJA ALUMINIO 51500 15C C/A		0,200	231,000	46,20		46,20
ALU053	MILLAR TAPA CARTON PARA BANDEJA 5860		0,100	60,000	6,00		6,00
ALU054	MILLAR TAPA CARTON PARA BANDEJA 51500		0,100	87,000	8,70		8,70
BOL029	PAQ. BOLSA ASA 35X50CM 200 UND		3,000	5,500	16,50		16,50
CAÑA03	MILLAR CAÑA FLEXO FUNDA		1,000	9,000	9,00		9,00
COM014	PAQ.10 UND ESTROPAJO ACERO NANAS		1,000	9,900	9,90		9,90
COM040	UND. SALVAUÑAS FIBRA VERDE 15X8 Cm		10,000	0,540	5,40		5,40
COM042	PAQ-12 BAYETA MICROFIBRA AZUL		2,000	9,440	18,88		18,88
ENV001	MILLAR TARRINAS 2 OZ. NEGRAS		0,200	25,000	5,00		5,00
GUA016	PAQ-100 GUANTES NITRILO AZUL T-M		6,000	9,500	57,00		57,00
MAN025	MILLAR MANTEL 100X120 NOVOTEX BURDEOS		0,150	340,000	51,00		51,00
QUI001	KG. POWERGRAS DESENGRAZANTE ENERGICO		12,000	2,500	30,00		30,00
QUI077	KG. SUPERLAVAMATIC 12 KG.		12,000	1,950	23,40		23,40
ROMA01	ROLLO MAQUINA REGISTRADORA 80X80 TERMICO		8,000	1,250	10,00		10,00
SERV43	MILL. SERVILETA 34X40 AIRLAID CANGURITO NEGRA		1,200	105,000	126,00		126,00
TAP013	MILLAR TAPA TARRINA 2 OZ. 60 CC		0,200	25,000	5,00		5,00

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00 10,00 4,00	463,58					463,58	97,35	

TOTAL: 560,93

Vencimientos	Importe	Forma de pago
26/10/2021	560,93	CONTADO
Realizar las transferencias a la cuenta: ES30 0081 1638 7100 0120 4321		